Gabinete do Prefeito

Ofício nº 621/2023 -GAB Gramado, 12 de maio de 2023.

Ilmo Sr.
Celso Fioreze
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Gramado-RS

REF.: Projeto de Lei

 Senhor Presidente,

 Com os cumprimentos, vimos respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, apresentar
o Projeto de Lei Ordinária que “Autoriza o Município de Gramado a contribuir financeiramente
com a Associação Latino-Americana de Publicidade e dá outras providências".

 Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada
estima e consideração.

 Atenciosamente,

Luiz Antonio Barbacovi
Prefeito em Exercício

Av. das Hortênsias, 2029 - Centro - Cep 95670-900 - Gramado - RS - Telefone: (54) 3286.0200 - Site:
www.gramado.rs.gov.br.

1 / 1